
UCHWAŁA NR  XXVI/251/08 
Rady Miasta Ełku 

z dnia 2 września 2008 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości                          
ul. Słowackiego 22 

 
 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.)  w związku  
ze skargą  Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości ul. Słowackiego 22 dotyczącą 
pogarszającego się stanu budynku - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 16 czerwca 2008 r. złożoną przez Zarząd Wspólnoty 
Mieszkaniowej Nieruchomości ul. Słowackiego 22 dotyczącą pogarszającego się stanu 
budynku. 
 

§ 2 
 
Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
     Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       
             Waldemar Paweł Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik do  
uchwały Nr .XXVI/251/08 
Rady Miasta Ełku 
w sprawie rozpatrzenia skargi 

                                                                                                               Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej               
                                                                                                                Nieruchomośći ul. Słowackiego 22 

          
 
 
 
 

U Z A SA D N I EN I E 
 
 
 
 Rada Miasta Ełku po zapoznaniu się ze skargą złożoną przez Zarząd Wspólnoty 
Mieszkaniowej Nieruchomośći ul. Słowackiego 22 w sprawie pogarszającego się stanu 
budynku stwierdza co następuje: 
 Urząd Miasta nie ma wpływu na pogarszający się stan budynku ponieważ teren 
drogi przecipożarowej (wzdłuż budynku Słowackiego 22) wyłączony jest z ruchu 
samochodów z wyjątkiem mieszkańców budynku Słowackiego 22 oraz pojazdów służb 
miejskich ( fotografie w załączeniu) 
 Słupek metalowy został usunięty z drogi dojazdowej - będącej jednocześnie drogą 
przeciwpożarową - zgodnie z decyzją Komendanta Powiatowej Państwowej Starży Pożarnej 
nr PZ-5580/7/2007 z dnia 13 sierpnia 2007 roku. 
 Odpowiedź na pismo z dnia 10.09.2007 r. udzielona  została w dniu 14 września 
2007 r. i dotyczyła  usunięcia przedmiotowego słupka.  
 Zorganizowanie parkingu i ustawienie znaku informacyjnego o tym,  komu 
można parkować oraz podjęcie skutecznych działań, aby pojazdy były parkowane zgodnie                        
z wymogami ochrony     środowiska nie były uwzględnione w/w piśmie, ponieważ tereny te 
są  we władaniu PSS "Społem". 
 
 Mając powyższe na uwadze uważamy, że wniesiona skarga jest bezzasadna. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Mapa sytuacyjna z zaznaczeniem terenów własności 
2. Fotografie: 
• nr 1.  Oznakowanie na terenie komunalnym (z prawej strony sklepu) 
• nr 2. Miejsce postoju samochodów na terenach PSS"Społem" 
• nr 3. Oznakowanie na drodze gminnej (z lewej strony sklepu) 



• nr 4. Droga przeciwpożarowa dla budynku Słowackiego 22 
 


